
Smlouva o hudotmf produkoa & 03-4My2019

I. smluvní strany

1. Qroova BooMng s.r.o.
se skJtem Komwiského 332. 250 75, KARANÝ
Ič: 040256
zastoupená
(dále jen .Agentura**) llilllli
a MKOLP002AWDR

2.MéstoKoHn
se sídlem Karlovo námésH 78. Kcrfín 1.28012
IČ:0023&440
DIČ: CZCXJ

uzavfraji ttrto smlouvu o zajlštónl hudební produkce

H. úvodní ustanoi«nI

Agenhaa prohtešuje, že zastupt^ výkonného un^ce Davida Koltera (dáte Mci jako
Jnterpr^ aje rovnána uzavfít tuto smlouvu. V>^ uvmíený interpret v^wtouf^
podnrártNc dále i^anovených.

IR. PŘEDMĚT SMLOUVY

PMdmitem léto smlouvy je vystoupni interpreta uv«áenét» v filánku II. t«o wilouvv
v fámd siKm Kmochíkv Kolín 2019 (dáte jen •Krmaiť);

Kono^ ^ uskute^l dne 7.6. IIKHS v ttese od cca 21 ďO hod do cca 22:20 hod
(pfípadrte zmény v čase nutno konzultovat s ^enturou).
PfQezd na místo konání Koncertu a možnost veškeré technické a zvukové ir^tďarre
tHKíe zvukařům a technlldlm s aparaturou umožnén v téchto časech:
18:30 -19:15 hod«stavba - příprava
20:05 • 20:50 hod - stavba > dokončeni
20:50 - 21:20 hod - zvuková zkouška
KoTK»rt se uskxáeční na místě (adresa kortenl l«»K:eihJ): Karlovo nMtežL 280 02.
Kolín
Seznam skladeb pro potřeby OSA- Příloha č. 1

t.

2.

3,

1M



■m

. PRÁVA A POVINNOSTI AGENTURY

Agentura se zavazuje, že interpret provede v
rozsahu dte Sánku lil. této OTlouvy. caníf« S náhradu
Agentura ani interpret neodpovídá a není povinen platil npmori Idprá
škody za pnpadr>é zdržení, G rreúčast interpreta na Koncertě z .± .
bráni účasti darmého interpela na Koncertě, úrazu interpreta 6 jiné u ,

charakter vyšší mod-Agentura pověřila výkor>em funkce koordinátora

IV
rámci vystoupení umělecký výkon v

1.

2-

3.

V. PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE A TECHNICKÉ A DALŠÍ ZABEZPEČENÍ

Ptrfadatel organizuje Koncert zcela na vlastní odpovědnost a náklady a ^ povinen si
zajistit veškerá potřebná povoleni, souhlasy a sjíďnít veškeré zákonné podmínky tak,
aby mirfil Koncert řádně proběhnout a nebyly fwrušeny žádné pfedpfey ani práva

IřeOch osob.
Pcrfadatel nese zejména plnou odpovědnost za dodržení hygienický,
bezpečnostních a požárních jrfedpisů v místě kmáni Koncertu.
Pt^adatel umožní interpretovi stavbu technBcy, nástrojové aparatury a zvukovou
zkcMjSku na místě konání Koncertu, a to v don Koncertu viz Odstavec III., bod 1 této
smlouvy, čas zvukové zkwišky nezahrnuje čas stavby nástrojové aparatury
interpeta, osazení mikrofonů a ani stěhování nástrojové aparatury ostatních
kttmpretů z jeviště.
Pwadatel je povinen rádně na vlastní odpovědnost a náklady zajistit a dodržovat
požadované Podmínky na technické a další zabezpečení dle príioh této smlouvy.
BOSÍ specifikace včetně občerstveni a ubytování^u v Přílohádi Č.2-5 této

smlouvy.
Pořadatel zabezpečí r« vlastní náklady a odpornost mj. koncertní zro
světelnou aparaturu a pódium pro řádnou rearczad Koncertu. Pořadatel
na odpovědného zvukafo Agentuře a ko zvukař

Pw^íatel se zavazuje za zajištění hudební jxodukc» zahmujíd provedení
unteteckého výkonu v ráma Koncertu uhradit odměnu stanovenou v článku VI. léto

smtouvy.
Agenhjra Je povinna na irtastní odpovědnost a náklady uzavřít pojistnou smlouvu -
r>emožnost reaPizace KorKsitu zdůvodú stojítídi na straně Agentury, 1^. zejména
nemoc, úraz, G jiná nepedvidatelná událost způsobující nemožnost vystoupeni
interpreta a nedohodnai-i se strany jinak, je Agentura povinna vrátit v taken^
případě peněžité plnění, které obdržela od Pořadatele.
V zrušení Koncertu ze strany Pořadatele, náleží Agentuře dohodnutá
odměna v této smlowě v výši. nedohodnou-l se smluvní strany jinak. Stejně tak
nátežf /^entuře sjednaná odměna v plné výši v pripadé, že dojde ke zkrácení
původně plánovaného Koncertu, nejdeš o zaviněni samotného interpreta.

1.

2-

3.

4.

5.

6.

7.

8.

2/4



0. Agentura eí plné vyhrazuje právo nezajistit vystoupení Interpreta či Jeho vystoupeni 
ukončit 8 nárokem na úhradu odmény v plné výši, dojde-li k porušení závazků 
Pořadatele sjednaných v této smlouvá, t], zejména vpffpadé: nedostatečné dodávky 
elektrického proudu, nedostatečné zajištěného pódia (ohroženi bezpečnosti 
účinkujících, nezastřeéení v případě venkovní akce), nedostatečného zajištění 
zvukové a světelné aparatury dle článku 6 této smlouvy a Přílohy Č. 4 této smlouvy, 
nedostatečné bariéry před pódiem, v případě proniknuti dešťové vody do prostoru 
konáni Koncertu, nebo v připadá dalších situaci ohrožujících zdraví, bezpečnost 
či život samotného interpreta či ostatních vystupujících nebo poškozujících jejich 
zařízeni.

10, Pořadatel souhlasí s tím, že dodavateli poskytne zdarma možnost prodeje předmětů 
jako jsou trička, suvenýry a podobně ve svém prodejním místě, pokud je zřízeno. 
Pokud prodejní místo není, pořadatel zajisti v bezprostřední blízkostí podlá 
zastřešený prostor se stolem, osvůiiením a přívodem elektřiny k dispozici 
(např, Stánek) - musí k němu být přístup z publika.

VI, ODMĚNA ZA PROVEDENÍ UMĚLECKÝCH VÝKONŮ

Smluvní strany se dohodly na odměně ve výši 200 000 Kč (slovy; dvěstětislckorunčeských) 
za zajištěni hudební produkce zahrnující provedení uměleckých výkonů v rámci Koncertu 
(Agentura není plátce DPH). Splatnost odmény proběhne na základě zaslané faktury 
vystavené Agenturou.

VIL AUTORSKÁ PRÁVA A PRÁVA SOUVISEJÍCÍ

Pořadateli nevzniká podpisem této smlouvy právo k pořízení či užití jakýchkoli 
záznamů z Koncertu, jakož i přenosu Koncertu (např. TV vysílání, internet, atp.), a to 
ani prostřednictvím třetí osoby, nenf-li dále uvedeno jinak. Při porušení tohoto článku 
VII. se sjednává smluvní pokuta ve výši: 30 000 KČ, která je splatná do 7 dnů od 
Jejího vyúčtování. Smluvní pokutou není dotčeno právo Agentury či jednotlivých 
interpretů na náhradu škody.
Touto smlouvou nezískává, není-li ve smlouvě stanoveno jinak, Pořadatel ani žádná 
třetí osoba jakákoli svolení k užití jména, podobizny, obrazových snímků a 
obrazových a zvukových záznamů či jiných projevů osobní povahy kteréhokoli z 
interpretů, vyjma užití jmen umělců za účelem informace o Koncertě s tím. že způsob 
Informování o Koncertě bude předem projednán a odsouhlasen Agenturou. Za 
porušeni podmínek této smlouvy se nepovažuje pořizováni záznamů Koncertu 
návštěvníky na jejich mobilní zařízení, byť Pořadatel se zavazuje, že vyvine 
maximální úsilí (forma upozornění, atd.), aby takové záznamy pořizovány nebyly. 
Pořadatel se zavazuje, že na vlastni náklady a odpovědnost požádá oprávněné 
ochranné organizace (OSA, Intergram, či jiné oprávněné ochranné organizace) o 
udělení svolení s užitím uměleckých děl, jež budou prováděna při Koncertu dle této 
smlouvy, je-lí to pro řádnou realizaci Koncertu nutné. Pořadatel se zavazuje, že řádné 
a včas uhradí předepsané autorské honoráře a poplatky, na které máji tyto ochranné 
organizace případné právní nárok. Pořadatel nese případné náklady spojené se 
zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních poplatcích, popř. náklady 
spojené se zapiacenim jiných poplatků vyplývajících z obecních vyhlášek nebo jiných 
obecné závazných piávnlch předpisů.

1.

2.

3,

3/4



Smlouvu 8 vlastními sponzory nebo jinými třetími osobami, Jejichž obchodní jméno
nebo činnost mají být při Koncertu propagovány, může Pořadatel uzavřít pouze na
základě písemného předběžného souhlasu Agentury a po dohodnutí podmínek
takové propagace s Agenturou včetně umístění reklam s tím, že Agentura tento
souhlas udělí pouze tehdy, nebudou-li porušeny nebo ohroženy závazky Agentury ze
smluv s Interpretem a s výhradními sponzory nebo s jinými třetími osobami, jejichž
obchodní Jméno, název nebo činnost mají při Koncertu propagovány. Smlouvy s
provozovateli rozhlasového a televizního vysíláni a s dalšími mediálními partnery je

oprávněna uzavírat výhradně Agentura.

4.

Vlil. závIrečnA ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma
smluvními stranami.
Změny smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků,
podopsaných oběma smluvními stranami.
Přílohy smlouvy jsou jej! neoddělitelnou součásti a Jejich změna je možná jen
způsobem, uvedeným v bodu 2. tohoto aánku.
Smlouva je vyhotovena ve třech identických exempiářích s tím, že Pořadatel obdrží 1
a Agentura 2 exempláre.

1.

2.

3.

4.

PřUohy;
Příloha Č. 1: Seznam skladeb
Příloha č. 2; Podmínky technického zabezpečeni
Příloha 6. 3: Podmínky dalšího zabezpečeni
Příloha č. 4: Rider, input list a stage pian, světelný rider
Přlk^a č. 5: Občerstven!

v Kánném, dne V Kolíně, dne

4/4



Přfloha č. lí Seznam skladeb

Ochranný svaz autorský pro práva k dflúm hudebním 160 56 Praha 6.
Čs. Armády 20, pošt. schránka 100

Oznámení o konáníkoncertu a uiilíhudebních dli

Druh hudební produkce: živé provozování - zábavná hudba v koncertním provedení (výlučně

k poslechu)

Datum:
kapacita místa konání: ceny vstupného:

Jméno, adresa pořadatele:

IČO:

DIČ:

Tel:

Adresa a název konání produkce:

Repertoárový l

Šrouby do hl
Vona říká jó
Nic není nastálo
Lajka z I.P. Pavlova
Řetězy
Až ti řeknu
Konec nočních toulek

Troubit na trumpety by se nám líb

!l

Na mě zapomeň
Gypsy love
Recidiva
Černí andělé
Chci zas v tobě spát



PHlohi 6.2: Podmínky tochnlckého zabezpečení

Poffidntol své náklndy zňjístí:

- ůpmvu hlodiSté k stáni - je zásadní podmínkou realizace vystoupeni, sál/areál musí být čistý a

na adekvátní společenské, bezpečnostní a hygienické úrovni
• podivím min. lOxfim, výSka i,2m, pódium musí být pevné, stabilní, čisté a bezpečné (prosíme,

upresnčte rozmůry a zaSlctc technický nákres pódia a sálu)

- praktikábl pod biči 3x2x0,4m, praktikábl pod biči 2x2x0,4m, praktikábl pod perkuse
3x2x0,4m

■ přívody elektrického proudu rouši odpovídat platné ČSN aje bezpodmínečně nutná
přítomnost místního elektrikáře, oprávněného vyhláSkou, znalého elektrických rozvodů v

objektu po celou dobu montáže, koncertu a demontáže
• technické specifikace (zvuková a světelná aparatura) - viz Příloha č. 4
- pořadatel dodá kontakt na odpovědného zvukař

koncertu, Zvuk

šeného technika seznámeného s danou technikou a s ovládacím
pultem, 8 to od příjezdu techniky až do konce samotného Koncertu, pro dotazy kontaktujte

Manipulace s vybavením kapely na pódiu (netýká se nosičů v době přemisťování nástrojové
aparatury) neni povolena žádné jiné osobě než osobě pověřené Agenturou. Vstup na pódium
po dokončeni zvukové zkoušky neni nikomu povolen vyjma osob zabezix'čujících umělecký

výkon.
Pořadatel odpovídá za škodu způsobenou krádeži, poškozením či ztrátou vybaveni interpreta,

jestliže k lomu došlo zanedbáním ze strany Pořadatele.
Pořadatel musí zabezpečit vhodným způsobem odděleni diváků od pódia (bariéry, zábrany

nebo pořadatelské služba apod.) dle typu sálu a pódia (jevilti).
V případě dodání vlastního zvukového a světelného aparátu přímo Agenturou zajistí Pořadatel
okolo zvukové, světelné a projekční režie zábrany zamezující vstupu diváků do
bezprostředního prostoru kolem a na plošiny zvukové a světelné režie.

I

i

I'

I

P
ál

-



Příloha C. 3*. Podminky dalISfho xaboxpeéenf
Tyto po<lm(nky Jsou nodilnmi sohíAsíI snilwwy í jojlolj nodíKlríonl v Jiikémkttllv NhIí he/ přo(lclnd 
kon/.ultuoo s povéřťným ?áHUipuom Auonniry vmlo K »»hn'íoi»t ivuII/mlv Kitmmu vlnou IWmtulele 

a k důvodu JodHost ranného jiruionl Koiwoilu *e nirany Agoiilury,

Pořňdntel le «ivnst>tJ« kon*ultovm veRkord teclinluké « oifímlwOnl adležiUwti v dobi přípravy a nnlimce 

Koncertu pmixe i kompelcmnlmi osobuml.

PŘISTUP A přístupové CESTY
Pro vykládáni n mkládáni npnmlury jo tfebn wijiallt dostmeiné llroké * 

musí byt osvdilony až do skoníeni nnkládáni npnrnlury.

POŘADATELA EASTUPCEPOŘADATELE 
Je bezpodmfnednou nutnosti přilomnost Pofndntolc nebo Jeho risinpcc po 
koncertu, který je lohopcn « oprtvnin řeíit vícctiny požadavky zAsť.i|x;o Agvn ' /■

l»y|wínd přiatupové cesty, které

celou dobu přípwv a průblhu

POMOCNÍCIPro jléhováni aparatury nojovižté a zpW do vozidel Je nutno zajistil zdatné pomocníky.
Tyto osoby nesmi být pod vlivem nikniiolu »Jiných drog jm celou dobo JeJIcli činnoatl.
Pro bezproblémovou Instalaci a demontáž požadujeme nAsIccJiijícl poCet pomocníků:

ůčclBin stnvint uAštraJové aparatury 
pH likvidaci, itHiovánl a nakládce zpít

a zvukové techniky
4 pomocníky: při příjezdu nástrojů a techniky za 
4 pomocníky; Ihned po ikonéoni koncertu na pomoc

ŠATNAPořadatel zjisti Šatnu (v pHpadé festivalů nebo open 6ir akci uzamykatelný karavan Čí hlídaný stan) 
sodpovíd^loí teplotou (min. 20'C). V př/padř, ic klcsr,e teplota pod uvedenou hodnotu, zsijistl 
Pořadatel vyhříváni šatny. Šumy budou k dispozici ihtied pa jejich příjezdu interpreta Ci zástupce 
Agentury a kiíde od této ímny převažme zástupce Agtiiiuiy (management, tecimický tým). Šatno musí 

být hlídaná, íistá, osvitJoná, uzamykatelná a oznaáená Jménem DAVID KOLLER,

Pořadatel zajistí přístup ze šatny na pódium tak, že nebude vézt skrze publikum. Vstup do zákulisí a do 
okolí šaten musí být zabezpďsen proti vstupu cizích osob bezpečnostní nebo pořadatelskou službou.

Pořadatel nese plnou odpovédnost za bezpečnost šaten.

Vybavení šaten - WC (pokud není možno, tak v blízkosti), 2 x zásuvka 220V. umyvadlo s teplou a 
studenou vodou, véšák, dostatečný počet židli a stdů (dle počtu osob), mýdlo a celkem iO ks velkých 

dvakrát předem vypraných froté ručníků.

PARKOVÁNÍ VOZIDEL 
Požadujeme bezpečné a dostatečně velké místo v
blízkosti pro parkováni následujícího počtu vozidel • 2 x dodávka + 2 x osobní auto

areálu miste konáni Koncertu nebo v bezprostřední

POŘADATELSKÁ SLUŽBA A SECURITY
Pořadatel je povinen zajistit pohdatelskou sluftu a security, kteří zajisti bezpečný průběh Koncertu.

Pořadatel zajistí dostatečnou ochranu zákulisí, šaten a vozidel skupiny.
Pořadatel zajisti co možná nejúčinnéjši kontrolu diváků a zamezí tak vnášení nebezpečných předmětů, 
které by mohly ohrozit zdraví jiných osob (j. např. střelné zbraně, výbušniny, nože a nápoje 

v plechových a skleněných obalech.Pořadatel je povinen vydat všem osobám, jejichž přítomnost je nutná v prostoru místa a zákulisí

vystoupení, řádné označení “backstage pass".
Pořadatel zajisti guest list pro Agenturu, a to pro 
vstupů.

sjednaný počet osob, minimálně však 15 volných

ZÁKAZ FOTOGRAFOVÁNÍ, NAHRÁVÁNÍ, FILMOVÁNÍ
V průběhu koncertu jc zakázáno filmovat, fotografovat a nahrávat, ncnl-Ii s Agenturou písemně 

domluveno Jinak,



1

DAVID KOLLER 2018
PA

1.FOHPA

a) PA systém 4»C0otý, aktlvné dóloný, schopný dostatečného výkonu (13adB SPL Peak v
pásmu ISOHz-IOkHz a 135d8 SPL Peak v pásmu 35Hz-80Hz)

% o I rninimálnf velikosti LF-10" (8" Kara akceptujeme, ale neradi)
C) Subbasy 2x18" na box v odpovídíjjícfm množství (viz bod a) pokud možno v konfiguraci

Kardloda, stojné značky Jako hlavni PA
d) Pokud je před reproduktory umíolón reklamní banner, musí být vyroben z průzvučného

mutorlňlu, který tlumí max. ldB v celóm spektru
e) Pokud je vzdálenost posledního posluchače od PA větSÍ než 80m, musí být použit Delay

systém
f) Front flll (může být mono) na vlastní cesté procesoru
g) VSechny procesory k PA musí být přístupné v pozicí FOH (remote se samozřejmé

počítá)
h) Preferované systémy: JBL VTX, Meyer Sound, Noxo Geo/STM, EAW KF, Turbosound

TFS, JBL Vertec, d&b JA/, LAcoustics Kara a výš
l) Neakceptovatelné systémy: Peavey, Starší Martin Audio, podomácku vyráběné

reproduktory a Jiné “disko" systémy, Mackte, HK, KV2, dB Technologies a jim podobné.
A opravdu nezáleží na tom, kolik kapel na to odehrálo kolik koncertů a nikdo si
nestěžoval.

2. FOH mix

a) mix musí být umístěn v dosahu hlavního PA uprostřed, ne na balkóně, nebo pod
balkónem, nebo za delay reproduktory

b) Akceptujeme jakýkoliv slušný digitální pult, ale vzhledem k počtu vstupů Jsou naše
preference Soundrcraft VI4/G/5000/7000, Díglco SO (ne 11), Avid Venue, a pak už je
to skoro jedno, např. CL5, PM5D, dLive ...

c) Neakceptujeme pulty Behringer X, Roiand, ILIve jen po dohodě (ano, má perfektní
poměr cena/výkon, ale stejně ho radši nechte doma)

d) Komunikace mezi monitorovým a FOH zvukařem
e) Vypínatelný talkback mikrofon (SM58)

4. FOH efekty a Inserty (není potřeba s výše uvedenými digitálnímy pulty)

a) 1x Lexicon PCM80/PCM90
b) 1x Yamaha SPX990
c) IxTCD2
d) 2x Drawmor DS201 (4 kanály Gate)
e) 6x DBX 160SL nebo 5x DBX 160SL a 2x DBX 160 (12 kanálů kompresorů, z toho 3x

Stereo link)



DAVID KOLLER 2018

STAGE

a) Odposlechový mixpult - Akceptujeme jakýkoliv slušný digitální pult, ale vzhledem k
počtu vstupů jsou naše preference YamahaCLS, M7CL, Soundrcraft Ví, Yamaha PM5D

RH, Oigico SD (ne 11), Avid Venue ....
b) 6 bi amp reproduktory stejného typu na 3 mono cestách, reproduktor pro poslech u
monitorového mixu
c) drumfill vítáme, není podmínkou
d) preferované monitory; D&B M2,115 HiQ, Mícrowedge 15
d) 4x stereo mix do InEar (vlastní)
e) mikrofony uvedené v inputlistu jsou pro nás ideální, ale určité se dohodneme i na
adekvátních alternativách, ale PG není alternativou k SM, stejně tak jako AKG vs
SOUNDKING
f) prosíme umístit pod bicí i perkuse dva risery 2m x 3m x 0,4m

a Jeden riser 2m x 2m x 0,4m
g) kabely prosíme jen Černé, nebo co nejtmavší (ano, chápu že v barvách se člověk lépe
orientuje, ale opravdu to nevypadá dobře, když pódium hraje všemi barvami, ale shora
svití pouze bílá)
h) mikrofonni stojany preferujeme také černé, nebo tmavě šedé K&M, rozhodně prosím
nevybalujte různé “pavouky" a jiné bastly, ze kterých trčí ramena všemi směry a nedají se
pořádně utáhnout
i) pokud jste dočetli až sem. tak Vám upřímně gratuluji a těším se na spolupráci a ještě se
prosím mrknete na inputlist a stageplan
j) prosíme umístit pod bicí I perkuse dva risery 2m x 3m x 0,4m

a Jeden riser 2m x 2m x 0,4m (ano, už jsem to jednou uvedl, ale dost často se stává, že
po našem příjezdu se všichni diví, že potřebujume 3 risery)
k) připravte se na to, že na pódiu bude randál



DAVID KOLLER 2018

In InsertMíc Stojan

1 BD in B91 Gale

2 BD out B52 Gatemalý stojan

3 SDtop CompressorSM57 Střední st.

Compressor4 SDbot SM57 Střední si/klips

5 HiHat Střední st.c451

GateTorní6 8904 klips

Tom? Galo89047 klips

Gate8904 klipsFToml8

SM81 Velký st.9 OH

SMŠT Velký st.OH10

Velký stSM57Bonga11
Čdngo SM57 Střední st.12

Střední st.SM57Congo13

Compressormalý stojanSM57Djembe14

SM81 Velký st.OH15

XLRClick16
liiLlRi Compressor17

Střední st.SM57BasMic18

Střední st.8906/SM57GT19

Střední stSM5720

XLRAcGT621

XLRAcGT1222
XLREl GT David L23

XLREl GT David R24
XLRNord Stage L25

XLRNord Stage R26

XLRMoog27
XLR28 rezerva

Střední st.SM57GT Matěj29
Velký st.SM58VocMatéj30

CompressorVelký st. (vlastní)DPA (vlastni)VocDavid31

CompressorVelký st.SM5832 VocMichal

CompressorVelký st.SM58VocVIfa33

CompressorVelký st.B56 (vlastni)34 I VocAdamBId
CompressorB56 (vlastni) Velký st. (vlastní)35 I VocDavid Biči

B91BD in36

Střední st.SM57SDtop37

Střední st./klips0604FloorTom38

SM81 Velký st.OH39

XLRComputer L40

XLRComputer R41

+420 604167959Petr Kaláb,



■mmÍmmímÍm

DAVID KOLLER 2018

I

i

řSj
o
<

Petr Kaláb, kaiabusp@gmaii.CQm. +420 604167959



Přílohn č. 5: Občerstvení

Pořadatel na své náklady zajisti toto občerstveni pro 15 osob:

1 X obloženou mlsu (Čerstvá zelenina)
1 X obloženou mlsu (ovoce)

1 K sýrové mísa
kuřecí či vepřové mini řízečky pro 15 osob + pečivo + kyselé okurky + dresinky 

nebo guláš s knedlíky pro 15 osob (ie|)lé jídlo)

4 X láhev 1,51 neperlivé vody
2 X láhev 1,51 perlivé vody
12 X láhev 0,51 neperlivé vody (na pódium při vystoupení)

10 X energy drink (Red Bull)

20 X láhev piva (Pilsner Urquell)
4 X Radegast Birell
2 X 1,5 1 džus (pomeranč, jablko)
2x21 láhev Coca Cola
3 X léJiev kvalitního suchého červeného (Merlot)
5 X láhev kvalitního suchého bílého vína (Cbardonnay)

Ix 11 vodka Absolut
malý espressovač + cukr-t- mléko nebo možnost si v místé konání akce objednat cspresso 

talířky, ubrousky, příbory, kelímky, otvírák na pivo a víno, ledničku, popelník 

nápoje dodat adekvátnfi nachlazené

Občerstvení bude připraveno v šatní při příjezdu interpreta nebo zástupce Agentury, nebude-Ii dohodnuto 

smluvními stranami jinak.

I


